[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯНА ЗАРЕЧЕНСКИЙ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 СОВЕТЫ

	                РЕШЕНИЕ
	                                    КАРАР

               20 ноября 2018 г.                                                               № 91

п.Новозареченск

О внесении изменений в решение Совета Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 16.04.2018 № 65  «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» (с изм. от 14.05.2018 № 68,от 18.10.2018 № 84)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.10.2018 № 940 Совет Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от  16.04.2018 № 65  «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления Новозареченского сельского поселения  Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» (с изм. от 14.05.2018 №68,от 18.10.2018 № 84) следующие изменения:
пункт 2 абзац третий изложить в следующей редакции:
Главе сельского поселения муниципального района размер расходов на оплату труда в части выплаты ежемесячного денежного поощрения не может превышать норматив, составляющий 6,72 ежемесячных денежных вознаграждений в год.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2018 года
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

 Глава, Председатель Совета
 Новозареченского сельского поселения                                           С.Н. Багижева